КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2020 г.                                                                                                        № 100/18

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КИКВИДЗЕНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02 ОКТЯБРЯ 2014 ГОДА № 11/1
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" Киквидзенская районная Дума решила:
1. Внести изменения в Решение Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 02 октября 2014 года № 11/1 "Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области" согласно приложению N 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Нива".

Председатель
Киквидзенской районной Думы
Волгоградской области                                                                                    С.А.Рябов

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                     С.Н.Савин

Приложение № 1
к решению
Киквидзенской районной Думы
от 15.12.2020 г. № 100/18

[bookmark: P36]ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ КИКВИДЗЕНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02 ОКТЯБРЯ 2014 ГОДА № 11/1
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

1. В Приложении № 1 к Решению Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 02 октября 2014 года № 11/1 "Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области" подпункт 2.1.4 пункта 2.1 "Надбавки" изложить в следующей редакции:
 «2.1.4. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим:

	Классный чин
	Группы должностей муниципальной службы
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин (рублей)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	высшая группа
	3785,00

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	высшая группа
	3000,00

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	высшая группа
	2877,00

	Муниципальный советник 1 класса
	главная группа
	2751,00

	Муниципальный советник 2 класса
	главная группа
	2500,00

	Муниципальный советник 3 класса
	главная группа
	2376,00

	Советник муниципальной службы 1 класса
	ведущая группа
	2328,00

	Советник муниципальной службы 2 класса
	ведущая группа
	2127,00

	Советник муниципальной службы 3 класса
	ведущая группа
	2001,00

	Референт муниципальной службы 1 класса
	старшая группа
	1916,00

	Референт муниципальной службы 2 класса
	старшая группа
	1750,00

	Референт муниципальной службы 3 класса
	старшая группа
	1627,00

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	младшая группа
	1591,00

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	младшая группа
	1062,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	младшая группа
	531,00

 »;
2. Приложение №2 "Должностные оклады муниципальных служащих Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области" к Решению Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 02 октября 2014 года № 11/1 "Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области" изложить в следующей редакции:
«ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
 МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должностей
	Должностные оклады (рублей в месяц)

	Заместитель главы Киквидзенского муниципального района
	12 614

	Управляющий делами администрации Киквидзенского муниципального района
	12 614

	Начальник отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	10 892

	Начальник юридического отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	12 066

	Заместитель начальника юридического отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	9 915

	Заместитель начальника отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	8 638

	Консультант администрации Киквидзенского муниципального района
	7 756

	Главный специалист администрации Киквидзенского муниципального района
	6 387

	Ведущий специалист администрации Киквидзенского муниципального района
	6 387

	Специалист 1-й категории администрации Киквидзенского муниципального района
	6 387

	Начальник финансового отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	12 066

	Заместитель начальника финансового отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	9 378

	Консультант финансового отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	7 756

	Главный специалист финансового отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	6 387

	Ведущий специалист финансового отдела администрации Киквидзенского муниципального района
	6 387

	Начальник отдела по образованию администрации Киквидзенского муниципального района
	10 892

	Заместитель начальника отдела по образованию администрации Киквидзенского муниципального района
	8 638

	Консультант отдела по образованию администрации Киквидзенского муниципального района
	7 756

	Главный специалист отдела по образованию администрации Киквидзенского муниципального района
	6 387

	Начальник отдела по опеке и попечительству
	[bookmark: _GoBack]7 756

».